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فرماندار تهران:

آموزش و پرورش، رکن اصلی برگزاری انتخابات تمام مکانیزه و تناسبی در پایتخت است

فرماندار تهران، در نشست مشترک با اعضای شورای معاونین اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران تأکید کرد: نقش

کلیدی آموزش و پرورش در اجرای انتخابات پایتخت، خصوصاً نخستین دوره برگزاری انتخابات تمامالکترونیک و

تناسبی، غیرقابل جایگزین است و برنامهریزیها باید از هماکنون و با دقت آغاز شود.

به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در ابتدای سخنان خود با قدردانی از مجموعه آموزش و پرورش

تهران اظهار کرد: تمام آنچه کشور در حوزه نیروی انسانی، تربیت، فرهنگ و حتی مشارکت اجتماعی دارد، محصول زحمات معلمان است. بخش مهمی از موفقیت انتخابات نیز

همیشه بر دوش آموزش و پرورش بوده و خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه تهران میزبان نخستین دوره انتخابات تمام الکترونیک و تناسبی در کشور است، گفت: این انتخابات یک الگوی ملی خواهد بود. بنابراین از امروز باید با دقت،

سرعت و هماهنگی بیشتری پیش برویم تا بتوانیم کم نقص ترین انتخابات چند دهه اخیر را رقم بزنیم.

فرماندار تهران با تأکید بر اینکه آموزش و پرورش در مناطق مختلف «خط مقدم اجرای انتخابات» است، افزود: چه بخواهیم چه نخواهیم، عملاً مناطق با محوریت آموزش و

پرورش اداره می شوند. نیروهای باتجربه، مدیران مدارس و مجموعه اداری در سال های گذشته نقش اساسی در نظم، مشارکت و اجرا داشته اند، لذا لازم است پیشنهادها، نقاط

ضعف و قوت، و تجربه های گذشته را جمع آوری کنیم تا فرصت کافی برای تصمیم گیری داشته باشیم.

خوش اقبال با اشاره به هماهنگی انجام شده با مدیرعامل مخابرات کشور گفت: تعهد داده شده است که حداکثر ظرف یک ماه، زیرساخت اینترنت و ارتباطات در مناطق آموزش و

پرورش به روز و پایدار شود و در صورت نیاز، جلسات فنی با حضور مدیران مربوطه و نمایندگان مخابرات برگزار خواهد شد تا مشکلات احتمالی رفع شود.

فرماندار تهران با اشاره به تجربیات خود در استان های مختلف گفت: روز انتخابات باید آرام ترین روز کارکنان باشد. این آرامش فقط زمانی ممکن است که برنامه ریزی ها از مدت

ها قبل انجام شود. نباید کارها را به شب انتخابات موکول کنیم.

وی تأکید کرد: تهران شهری است که کوچک ترین خطا در آن می تواند بازتاب ملی داشته باشد، بنابراین از همین امروز باید تکلیف صندوق ها، محل شعب، نیروهای اجرایی،

سرویس دهی، تغذیه، رفت وآمد و مسائل پشتیبانی مشخص شود.

خوش اقبال با اشاره به تغییرات مهم انتخابات امسال گفت: این دوره، نبود تعرفه کاغذی و حذف کامل صورت جلسه های دستی باعث می شود شائبه ها از بین برود و تمام فرایند

ثبت نام و شمارش هم سیستمی است و همین موضوع، سرعت و دقت انتخابات را چند برابر می کند.

فرماندار تهران افزود: نباید آموزش را برای روزهای آخر بگذاریم و از امروز باید به کارکنان، مدیران مدارس، احزاب و گروه ها اطلاع رسانی شود که انتخابات تناسبی چیست و چه

دستورالعمل هایی دارد.

خوش اقبال با اشاره به سختی کار نیروهای اجرایی و اهمیت حفظ شأن آنان گفت: نیروهایی که پای صندوق ها می ایستند در خط مقدم مشارکت مردم اند، لازم است کرامت آن

ها حفظ شود و پس از انتخابات حتماً از زحماتشان قدردانی شود.

وی در پایان ضمن تقدیر دوباره از همکاری اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران اظهار کرد: این نشست، آغاز همکاری جدی برای اجرای انتخابات تناسبی و تمام الکترونیک در

پایتخت است. امیدواریم با همراهی مدیران مناطق و تجربه ارزشمند آموزش و پرورش، یکی از منظم ترین و موفق ترین انتخابات کشور را برگزار کنیم.
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